
1  

 

 

 

 

 
 

Dodatek č. 2  

k části „Smlouvy o poskytování technické podpory a 
rozvoje aplikací dodavatele PilsCom s.r.o. 

Číslo dodatku objednatele: 8500002897 
  
 
    

 
 Smluvní strany 

 
   Objednatel:  

 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

    
   Sídlo:     Koterovská 162, 326 00 Plzeň 
                       
                                 IČO:     72053119 
 
   DIČ:     CZ72053119 
 
   Zastoupená:      
 
   Zápis v OR:    Pr 737 vedená u Krajského soudu v Plzni 
 

a 
 

 

Dodavatel: 

 

S&T PilsCom s.r.o. 

Sídlo: 
 
IČO:  

DIČ: 

Jednající 
 

Zápis v OR: 

 

 

 

Slovanská alej 30, 326 00 Plzeň 

25219103 

CZ25219103 

  

 
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka č.  9762 



2  

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 29. 01. 2016 smlouvu o postoupení 
části Smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje aplikací 
dodavatele PilsCom s.r.o. (dále jen “smlouva”). Smluvní strany se 
dohodly na změně závazkového vztahu, jenž byl předmětem 
postoupení. 

Objednatel tímto zároveň bere na vědomí, že s účinností od 
02. 10. 2018 došlo ke změně obchodní firmy dodavatele z původní 
PilsCom s.r.o. na S&T PilsCom s.r.o. 

  

I. Předmět dodatku č.2  

Smluvní vztah založený mezi stranami smlouvou se mění takto: 
původní ustanovení smlouvy čl. V odstavec 5), resp. Příloha č. 1 
čl. 4.2. až 4.4., tj. 

 

4.2.Aplikace za čtvrt roku 

 

4.3. Konektory za čtvrt roku 

 

Název konektoru 

Cena za technickou podporu a 

servis konektorů nasazených 

na SÚSPK v Kč bez DPH 

 
Konektor Objednávky - SoftPC 2 500 Kč 

Konektor Smlouvy - SoftPC 2 500 Kč 

 
Konektor na ISZR O Kč 

Konektory mezi iFa a PP a Obj O Kč 

Konektor AthenA - ISDS O Kč 

Celkem za čtvrtletí (součet cen): 5 000 Kč 

Jedná se o výčet konektorů, které pořídil z vlastních prostředků Plzeňský kraj 

i pro potřeby SUSPK. Výčet uveden pro evidenční potřebu dodavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Referátník 

 

 



3  

 

 

 

 

 

 

 

 

4.4. Za konektory a aplikace celkem za čtvrtroku a rok 
 

Cena technické podpory celkem za konektory a 

aplikace za čtvrt roku v Kč bez DPH: 

 

50 575 Kč 

Cena celkem za poskytování technické podpory a 

servisní podpory za aplikace a konektory za rok v Kč 

bez DPH: 

 
202 300 Kč 

 

se nahrazují novým zněním, tj.:  
 

4.2. Aplikace za čtvrt roku 

 

Název aplikace 

Cena za technickou 
podporu a servis aplikací 

nasazených na SÚSPK 
v Kč bez DPH 

Elektronická spisová služba AthenA 21 475 Kč 

Elektronická spisová služba AthenA               
“Více spisoven” 

3  000 Kč 

Referátník 1 650 Kč 

Šablony 1 650 Kč 

Celkem za organizaci SÚS PK (součet řádků): 27 775 Kč 

  

Název aplikace 
Cena za servis aplikací 

nasazených na SÚSPK po 
dobu 5ti let v Kč bez DPH 

Elektronický oběh faktur iFaktury ( po dobu 5ti let) 4 000 Kč 

Elektronický oběh objednávek iObjednávky ( po 
dobu 5ti let) 

4 000 Kč 

Celkem za organizaci SÚS PK (součet řádků): 8 000 Kč 

 

 

4.3. Konektory za čtvrt roku 

 

Název konektoru 

Cena za technickou 
podporu a servis konektorů 
nasazených na SÚSPK v 

Kč bez DPH 

Konektor ESS AA – SoftPC 5 000 Kč 

Konektor na ISZR 0 Kč 

Konektor AthenA - ISDS 0 Kč 

Celkem za čtvrtletí (součet cen):                               5 000 Kč                                     

 

Jedná se o výčet konektorů, které pořídil z vlastních prostředků Plzeňský kraj i pro potřeby 

SUSPK. Výčet uveden pro evidenční potřebu dodavatele.      

  



4  

 

 

4.4. Za konektory a aplikace celkem za čtvrtroku a rok 

 
Cena technické podpory celkem za konektory a 
aplikace za čtvrt roku v Kč bez DPH: 

40 775 Kč 

Cena celkem za poskytování technické podpory a 
servisní podpory za aplikace a konektory za rok 

v Kč bez DPH: 
163 100 Kč 

 

 

II. Smluvní strany se dále dohodly na rozšíření závazkového 
vztahu založeného mezi nimi smlouvou, a to o nové plnění 
týkající se rozvoje aplikací 

 

předmětem nového plnění je: 

 rozšíření modulu o více spisoven – termín dodávky nejpozději do 
01. 02. 2019, 

 Místem plnění díla je sídlo objednatele.  

 Cena nového plnění zahrnuje:  
 

 
Jednorázové náklady:  

Licence, více Spisoven      35 000,-- Kč bez DPH 
Implementace, konfigurace         8 000,-- Kč bez DPH 
 
Pravidelné roční náklady:  

za technickou podporu      12 000,-- Kč bez DPH 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami, nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak (zejm. z. č. 340/2015 
Sb.). 

2. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto 
dodatku a smlouvy vč. příloh, tj. tento dodatek a smlouva bude uveřejněna 
v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství, pokud dodavatel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí 
objednateli ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je 
zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. obchodní tajemství, osobní údaje 
apod.), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu 
a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené 
části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 
znečitelněny. 

3. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

4. Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran. 

5. Tento dodatek č.2 může být měněn pouze formou písemných, číslovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

 



5  

6. Obě smluvní strany se dohodly, že případné rozpory budou řešit přednostně 
vzájemným jednáním. Pokud by toto nevedlo k cíli, budou rozpory řešit v rámci 
platné české legislativy příslušné soudy. 

7. Dodavatel převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této 
smlouvy, a proto mu nepřísluší domáhat se práv uvedených v § 1765 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 

V Plzni dne …………….    V Plzni dne  
Za objednatele:     Za dodavatele: 
 
 
 
____________________  ________________       
Správa a údržba silnic  
Plzeňského kraje, p.o.    S&T PilsCom s.r.o.. 
    
 
 
 
 
                                                   _________________ 

   S&T PilsCom s.r.o. 
   

          


